
Informace pro žadatele o nahlížení do spisů 

Od pondělí 4. května 2020 bude nahlížení do spisů Vrchního soudu v Praze probíhat také 

v jednací síni č. 3, která se nachází v přízemí v pravém křídle budovy. Žadatele o nahlížení 

k jednací č. 3 dovedou orientační šipky, které jsou rozmístěny na chodbě.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jak postupovat při objednání nahlížení do spisu? 

K nahlížení do soudního spisu je nutné předchozí objednání. Upřednostňujeme elektronickou 

formu objednávek – žádosti o nahlédnutí do spisu. Zájemce o nahlížení do spisu odešle 

požadavek na nahlížení na nahlizeni@vsoud.pha.justice.cz nebo se telefonicky spojí 

s ústřednou na tel.: 261 196 111 (případně tajemnici příslušného úseku – kontakty zde), kde 

bude po sdělení spisové značky přepojen na konkrétní kancelář soudu. S pracovníkem příslušné 

kanceláře dohodne termín nahlížení do spisu, který bude záviset také na obsazenosti nahlížecí 

místnosti a dostupnosti spisu. Dohodnutý čas nahlížení je nutné dodržet. Bez předchozího 

objednání není možné spis zájemci o nahlížení poskytnout. 

 

Preferované termíny pro nahlížení do spisů:  

Úterý: 8.00 – 12.00, 13.00 – 16.00 

Středa: 8.00 – 12.00 

Čtvrtek: 8.00 – 12.00, 13.00 – 16.00 

nahlizeni@vsoud.pha.justice.cz
https://justice.cz/web/vrchni-soud-v-praze/

